-2-

[image: image1.jpg]lMocKaKacuHckoro CenbCKoro noceneule

Вестник Москакасинского сельского поселения                                                         № 30, 20 ноября 2018 года

Постановление главы Москакасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики от 20 ноября 2018 года №8
	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенные виды и параметры использования земельных участков и объектов капитального строительства

 В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2009 № 190-ФЗ и на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Москакасинского сельского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 21.05.2008 г. №С-21/3 «Об утверждении нормативных правовых документов в сфере градостроительной деятельности» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания 04 декабря 2018  года в 11.00 часов в здании администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на тему:

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид и параметры использования земельных участков с кадастровыми номерами: 21:17:110301:597 - общей площадью 26433 кв.м. и 21:17:110301:598 - общей площадью 53318 кв.м., расположенных по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский район, Москакасинское сельское поселение, д.Эхветкасы, принадлежащих на праве собственности физическому лицу, на вид разрешенного использования «Объекты придорожного сервиса.».
2. Подготовку, проведение и подведение итогов публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения.
3. Проект решения Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и разместить на официальном сайте администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

 Глава Москакасинского сельского поселения  Д.В.Кириллов

Проект

решения Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения
 Моргаушского района Чувашской Республики

О предоставлении разрешения на условно разрешенные виды и параметры использования земельных участков и объектов капитального строительства

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2009 № 190-ФЗ и на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Москакасинского сельского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 21.05.2008 г. №С-21/3 «Об утверждении нормативных правовых документов в сфере градостроительной деятельности», Собрание депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Объекты придорожного сервиса» земельным участкам с кадастровыми номерами: 21:17:110301:597 - общей площадью 26433 кв.м. и 21:17:110301:598 - общей площадью 53318 кв.м., расположенных по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский район, Москакасинское сельское поселение, д.Эхветкасы, принадлежащих на праве собственности физическому лицу.

. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
3. Администрации  Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики с момента вступления в силу настоящего решения в порядке  информационного взаимодействия в течение 5 рабочих дней подготовить постановление о внесении соответствующих изменений направить его в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республики.
	Учредитель: Собрание депутатов

Москакасинского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Москакасинского

сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	Главный редактор –

Д.В.Кириллов(66-4-00)

Зам.главного редактора

И.А.Иванов (66-2-85)

Секретарь -

Р.Г. Малькова (66-2-85)

	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

20.11.2018 г
	Адрес редакции:

ул. Московская, д. 54,

д. Москакасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429540

Факс: 8(83541) 66-4-00, 66-2-85

Эл.почта:  mrgmocka_pos@cbx.ru

​​​

20 ноября 2018  года №30

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики